



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Skovhuse Entreprise ApS

Knud Lavardsvej 25, 4100 Ringsted

CVR-nr. 37 34 87 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

Nicolai Gude
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovhuse Entreprise ApS
Knud Lavardsvej 25
4100 Ringsted

CVR-nr.: 37 34 87 32
Stiftet: 7. januar 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolai Gude, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i ejendomme, renovering af ejendomme, opførelse af nybyggeri samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 910.322 mod kr. 30.663 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 83.179 mod kr. 18.864 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 910.322 | 30.663 |
| 1 Personaleomkostninger | -802.746 | 0 |
| Driftsresultat | 107.576 | 30.663 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -505 | -4.957 |
| Resultat før skat | 107.071 | 25.706 |
| Skat af årets resultat | -23.892 | -6.842 |
| Årets resultat | 83.179 | 18.864 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 83.179 | 18.864 |
| Disponeret i alt | 83.179 | 18.864 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2022 | 2021 |
|--------------------------|--|----------------|---------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Deposita | 16.881 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 16.881 | 0 |
| | Anlægsaktiver i alt | 16.881 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 366.221 | 0 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 82.583 | 0 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 50.000 | 50.000 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 1.461 |
| | Tilgodehavender i alt | 498.804 | 51.461 |
| | Likvide beholdninger | 8.612 | 521 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 507.416 | 51.982 |
| | Aktiver i alt | 524.297 | 51.982 |



Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 7.378 | -89.643 |
| Egenkapital i alt | <u>57.378</u> | <u>-39.643</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 210.490 | 64.504 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 20.279 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 23.892 | 6.842 |
| Anden gæld | 232.537 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>466.919</u> | <u>91.625</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>466.919</u> | <u>91.625</u> |
| Passiver i alt | <u>524.297</u> | <u>51.982</u> |



Noter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|----------------|--------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 734.249 | 0 |
| Pensioner | 66.000 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.083 | 0 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 414 | 0 |
| | <u>802.746</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>505</u> | <u>4.957</u> |
| | <u>505</u> | <u>4.957</u> |
| | | |
| 3. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | <u>16.881</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>16.881</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>16.881</u> | <u>0</u> |


